

Wyjaśnienia treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie:

1. Proszę o potwierdzenie iż warunek udziału w postępowaniu określony w rozdziale XVII pkt. 1. ppkt. 2) dotyczy jedynie części 1. Stosowanie ww. wymogu w zakresie części 1 jest niezasadne z uwagi na fakt że dostawy będą realizowane do zbiornika znajdującego się w posiadaniu zamawiającego bez udziału infrastruktury stacji paliw.

Odpowiedz:

1. Zamawiający potwierdza, że warunek udziału w postępowaniu określony w rozdziale XVII pkt.1 ppkt.2 dotyczy części 2.

Pytanie:

2. Proszę o potwierdzenie że wykonawca ma obliczyć cenę oferty w zakresie części 1 wg. wzoru: cena producenta netto w zł/l (publikowana na jego oficjalnej stronie aktualna na dzień 08.12.2021r.)- stały upust w zł/l netto +VAT* 54 000 litrów= cena oferty. W przypadku innego sposobu proszę o jego wskazanie.

Odpowiedz :

2. Zamawiający potwierdza sposób obliczania ceny ofertowej wskazany w zapytaniu.

Pytanie:

3. Proszę o potwierdzenie że cena w trakcie realizacji umowy będzie podlegała waloryzacji na podstawie aktualnej ceny producenta w dniu dostawy przy zachowaniu kwoty stałego upustu w zł/l netto zaoferowanego przez wykonawcę w ofercie.

Odpowiedz:

3. Cena w trakcie realizacji umowy będzie podlegać waloryzacji.